Образец заявления о зачислении в СОЛ «Икар»

Директору  ДЮСШ «Икар»
Сашкову А.С.
 _________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                                               _________________________________

заявление.

     Прошу Вас зачислить в спортивно-оздоровительный лагерь «Икар» моего ребенка ___________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
на  ____________  смену.

Анкетные данные:
1. Дата рождения (число, месяц, год) ______________________________________________
2. № школы, класс (который окончил) _____________________________________________
3. Свидетельство о рождении (№, дата выдачи) _____________________________________
4. Адрес места жительства и регистрации __________________________________________
5. Контактные телефоны _________________________________________________________
6. Ф.И.О. родителей, место работы, рабочий телефон:

Мать _______________________________________________________________________
Отец ________________________________________________________________________
7. Сроки смены  __________________________.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта по достижении возраста 14 лет).
2. Медицинская справка.

              Дата __________________

             Подпись _____________________ /_____________________________/
                                                                                                        (расшифровка)

Подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных и данных на моего ребенка, указанных в договоре с использованием или без использования средств автоматизации в целях заключения и исполнения настоящего договора и подготовки различных отчетов. ______________/______________________
    (подпись)          (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Образец заявления об отчислении из СОЛ «Икар»

Директору  ДЮСШ «Икар»
Сашкову А.С.
 _________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
                                                                                                               _________________________________

заявление.

     Прошу Вас отчислить из спортивно-оздоровительного лагеря «Икар» моего ребенка ___________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
с  ____________  смены в связи с  ______________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
( указать причину)

              Дата __________________

             Подпись _____________________ /_____________________________/
                                                                                                        (расшифровка)